粤交人函〔2017〕2156 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅
关于开展 2017 年度全国交通技术

能手评选工作的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区环境运输和城市管理局、

国土城建和水利局，厅直属各单位，省南粤交通投资建设有限公

司，省交通集团、省航运集团、省铁投集团：

现将交通运输部办公厅《关于开展 2017 年度全国交通技术

能手评选工作的通知》（交办人教函〔2017〕1034 号）转发给你

们，请对照附件中全国交通技术能手评选职业（工种）范围目录

表中的职业（工种），根据《全国交通技术能手评选表彰管理办

法》（交人劳发〔2007〕680 号）要求，认真组织推荐。需报送的

初评推荐材料包括：

一、 主管单位评选推荐函（注明联系人及联系方式）；

二、 全国交通技术能手候选人推荐表；

三、 全国交通技术能手申报表；

— 2—

四、 全国交通技术能手候选人事迹材料；

五、 有关证明材料和获奖证书复印件。

所有材料一式 5份，须经单位人事部门严格审核，加盖部门

印章，并签署审核人姓名，于 9 月 20 日前报厅人事处，逾期申

报无效。

联系人：郑晓俊，联系电话：020-83881517

附件：交办人教函〔2017〕1034 号

广东省交通运输厅

2017 年 8 月 28 日

— 3—

公开方式：主动公开